
 

Srednja škola Buzet 
52420 Buzet, Antuna Cerovca-Tončića 7        oib: 93755291191 

 tel. 052/662-764, 662-707       fax 052/662-056     GSM 091/500-3889 

e-mail: ss-buzet@ri.t-com.hr  http://www. ss-buzet.skole.hr 

 

KLASA:    112-02/25-01/03 
URBROJ: 2106-24-25-49 
Buzet, 1. listopada 2025. godine 

 
 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 87/08, 
86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22 i 
156/23) te članka 7. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Srednjoj školi Buzet ravnateljica donosi: 
 
 

ODLUKU 
O NEZASNIVANJU RADNOGA ODNOSA 

 
 
1. U Srednjoj školi Buzet neće biti zasnovan radni odnos na radnim mjestima: 

− nastavnik biologije – 1 izvršitelj na nepuno neodređeno radno vrijeme (8 sati nastave tjedno)  

− nastavnik tjelesne i zdravstvene kulture – 1 izvršitelj na nepuno neodređeno radno vrijeme (2 sata nastave 
tjedno) 

− nastavnik strukovno-teorijske nastave u području strojarstva – 1 izvršitelj na nepuno neodređeno radno 
vrijeme (7 sati nastave tjedno) 

− nastavnik praktične nastave u području strojarstva – 1 izvršitelj na nepuno neodređeno radno vrijeme (6 sati 
nastave tjedno) 

− nastavnik strukovno-teorijske nastave u području strojarstva – 1 izvršitelj na puno određeno radno vrijeme 
(najduže do 60 dana) 

− nastavnik strukovno-teorijske nastave u području elektrotehnike – 1 izvršitelj na nepuno neodređeno radno 
vrijeme (16 sati nastave tjedno) 

za koje je bio objavljen natječaj dana 27. kolovoza 2025. godine na mrežnim stranicama i oglasnim 
pločama Srednje škole Buzet i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

2. Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici Škole. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 

Natječaj za radna mjesta iz točke 1. ove Odluke objavljen je dana 27. kolovoza 2025. godine na mrežnim 
stranicama i oglasnim pločama Srednje škole Buzet i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. Zbog činjenice da 
na natječaj za navedena radna mjesto nije pristigla niti jedna prijava, odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 
 
 
 

RAVNATELJICA 
Margareta Gumilar, prof. 


